
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ  
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, Томская 
область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001/701201001 
ОГРН 1027002955660

25.10.2022 № 165/1-0

Приказ

Об итогах м униципального  ф естиваля «Ш кольны й двор-территория детства»

Н а основании плана район ны х м ероприятий Ц Д О Д  на 2022-2023 учебны й год, П олож ения о конкурсе 
, 21 октября 2022 г. в М Б О У  Д О  Ц Д О Д  состоялся м униципальны й кон курс «Ш кольны й двор-территория 
детства».

В конкурсе приняли участие 8 общеобразовательных учреждений.

На основании протоколов конкурса, приказы ваю :

1 .У твердить итоги М униципального конкурса ««Ш кольны й двор-территория детства».

1. Номинация «Зона отдыха»

I место -  М БОУ Беляйская ООШ

II место -  М БДОУ ДС «Березка»

2. Номинация «Цветочная зона»

I место -  М АОУ Туендатская ООШ

II место -  М БОУ Первомайская СОШ

III место -М Б О У  Ежинская ООШ  , М АОУ Улу-Ю льская СОШ

3. Номинация «Оформление ландш афта в образовательных целях»

I место -  М БДОУ ДС «Родничок»

II место -  М БДОУ ДС «Сказка»

III место -  М БОУ П ервомайская СОШ

2.Д иректору М БО У  Д О  Ц Д О Д  К ротовой Н.А.:
- обеспечить инф орм ационное сопровож дение итогов ф естиваля в соцсетях.
-обеспечить реф лексивно-аналитическую  работу по итогам  конкурса
3.К онтроль исполнением  приказа вр^чож ить на директора М Б О У  Д О  Ц Д О Д  К ротову Н.А.

А .В .Т им ков

mailto:PRYO@mail.ru

